15-02-2024 01:15:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O evento será realizado no dia 19 de abril deste recorrente ano, as 19 horas, no Plenário Homero Santos, e
para tanto faz-se necessário o uso de toda infraestrutura oferecida pelo espaço como, fotografia, filmagem, cerimonial e
serviço audiovisual.

Solicita moção de aplauso aos empresários LGBTs desta cidade, pois homenagear estas pessoas é uma
forma que a vereadora tem de reconhecer suas importantes colaborações para com o desenvolvimento de nossa
cidade, uma vez que geram receitas para o município, que são aplicadas para a melhoria do município.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 3583/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total